
1

Gdańsk, dnia 14.07.2017 r.
Numer sprawy ZP/126/018/U/2017

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH,
KTÓRZY ODEBRALI OGLOSZENIE NA USŁUGĘ SPOŁECZNĄ

Dotyczy: ogłoszenia na usługę społeczną pn. usługa edukacyjna przeprowadzenia szkoleń dla Centrum
Rozwoju Kompetencji Politechniki Gdańskiej

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO OGŁOSZENIA

Zamawiający – Wydział Zarządzania i Ekonomii Politechniki Gdańskiej udziela odpowiedzi na zapytania od
Wykonawców dotyczących treści przedmiotowego ogłoszenia:

Pytanie nr 1:
Warunki udziału w postępowaniu
1. O udzielenie Zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy:
dysponują trenerem lub trenerami posiadającym następujące doświadczenie i kwalifikacje:
dla części 1
w okresie ostatnich 3 lat przed dniem składania ofert wykonał przynajmniej 1 szkolenie z
metodyki Prince o wartości brutto minimum 18 000,00 zł.
Czy przedstawienie przynajmniej jednego szkolenia o wartości 18 000 zł ma być przedstawione jako
doświadczenie wykonawcy czy wprost trenera, który jest wskazany do realizacji zamówienia
dla części 2
okresie ostatnich 3 lat przed dniem składania ofert wykonał przynajmniej 1 szkolenie
z metodyki Agile PM o wartości brutto minimum 19 000,00 zł.
Czy przedstawienie przynajmniej jednego szkolenia o wartości 19 000 zł ma być przedstawione jako
doświadczenie wykonawcy czy wprost trenera, który jest wskazany do realizacji zamówienia.
Bardzo proszę o wyjaśnienie
dla części 3
w okresie ostatnich 3 lat przed dniem składania ofert wykonał przynajmniej 1 szkolenie z
metodyki ITIL Foundation o wartości brutto minimum 20 000,00 zł
Czy przedstawienie przynajmniej jednego szkolenia o wartości 20 000 zł ma być przedstawione jako
doświadczenie wykonawcy czy wprost trenera, który jest wskazany do realizacji zamówienia
Bardzo proszę o wyjaśnienie
dla części 4
w okresie ostatnich 3 lat przed dniem składania ofert wykonał przynajmniej 1 szkolenie
z metodyki MOR o wartości brutto minimum 19 000,00 zł
Czy przedstawienie przynajmniej jednego szkolenia o wartości 19 000 zł ma być przedstawione jako
doświadczenie wykonawcy czy wprost trenera, który jest wskazany do realizacji zamówienia
Bardzo proszę o wyjaśnienie
dla części 5
w okresie ostatnich 3 lat przed dniem składania ofert wykonał przynajmniej 1 szkolenie z
metodyki Change Management Foundation o wartości brutto minimum 21 000,00 zł
Czy przedstawienie przynajmniej jednego szkolenia o wartości 21 000 zł ma być przedstawione jako
doświadczenie wykonawcy czy wprost trenera, który jest wskazany do realizacji zamówienia
Bardzo proszę o wyjaśnienie
.
W celu wykazania w/w warunków Wykonawca wypełnia dokumenty będące załącznikami nr
2 i 3 do niniejszego ogłoszenia na usługę społeczną.



2

W załączniku nr 2 Wykaz osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia
Zamówienie na przeprowadzenie szkoleń dla Centrum Rozwoju Kompetencji Politechniki Gdańskiej
W załączniku nr 3 WYKAZ WYKONANYCH USŁUG Zamówienie na przeprowadzenie szkoleń dla Centrum
Rozwoju Kompetencji Politechniki Gdańskiej
W ofercie załącznik nr 3 jest wskazany, aby trener miał podpisać doświadczenie wykonawcy.
Zdaniem wykonawcy jest to błędnie ponieważ trener nie potwierdza doświadczenia wykonawcy lecz osoba
reprezentująca firmę, Podpisanie przez trenera doświadczenia wykonawcy jest niemożliwe do zrealizowania
gdyż zasób ten jest w dyspozycji wykonawcy
Bardzo prosimy o zmianę zapisu.

Odpowiedź:
Zamawiający poprawia błędny zapis w załączniku nr 3 do ogłoszenia –zmieniony dokument w załączeniu.
W załączniku nr 3 Wykonawca potwierdza swoje doświadczenie.

Pytanie nr 2:
W załączniku nr 4 wskazane jest:
Zamawiający na indywidualne wnioski uczestników chciałby pośredniczyć w sprzedaży akredytowanych
podręczników.
Bardzo proszę o informacje, w jakim okresie przed szkoleniem będzie wskazanie ile podręczników ma być
zamówione dla uczestników

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że powyższe informacje zostaną podane wraz ze zgłoszeniem szkolenia
Wykonawcy.

Pytanie nr 3:
- w załączniku nr 4 piszą Państwo że „w każdym kursie uczestniczyć będzie min 10, max 30 osób”. Zatem w
formularzu mamy wpisać kwotę za 30 osób łącznie?
-Czy te 30 osób będzie w jednej grupie szkoleniowej czy zostanie podzielone na 3 mniejsze? Ma to
znaczenie pod kątem kalkulowania zamówienia.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami pkt 1 Formularza Oferty: „Wykonawca wpisuję wartość za
szkolenie, w którym będzie uczestniczyć od 10 do 30 osób (liczba uzależniona jest od liczby zgłoszeń). Do
celów porównania oferty Wykonawca wpisuję wartość szkolenia za maksymalną liczbę uczestników tj. 30.
Przewiduje się jedną grupę dla wszystkich uczestników.

Termin oraz miejsce składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.
Niniejsza odpowiedź stanowi integralną część ogłoszenia na usługę społeczną.

DZIEKAN
WYDZIAŁU ZARZĄDZANIA I EKONOMII
dr hab. Julita Wasilczuk, prof. nadzw. PG



3

Nr postępowania: ZP/ /018/U/17 Załącznik nr 3 do ogłoszenia

WYKAZ WYKONANYCH USŁUG

(potwierdzających doświadczenie Wykonawcy)

Zamówienie na przeprowadzenie szkoleń dla Centrum Rozwoju Kompetencji

Politechniki Gdańskiej

część/ części … … … … … … … … … … ..

Lp. Przedmiot usługi –

nazwa/ zakres

szkolenia

Wartość

brutto w

PLN

Nazwa

szkolenia

Data

wykonania

Podmiot na rzecz,

którego została

wykonana usługa

1 2 3 4 5 6

UWAGA! Do wykazanych usług należy załączyć dowody (referencje), czy usługi zostały wykonane

należycie

… … … … … … … .........................................................
Data i podpis (y) i pieczątka imienna osób uprawnionych do
reprezentowania Wykonawcy. W przypadku oferty wspólnej –podpis
pełnomocnika Wykonawców

UWAGA! W PRZYPADKU SKŁADANIA OFERTY NA
WIĘĆJ NIŻ JEDNĄ CZĘŚC ZAŁĄCZNIK NALEŻY
WYPEŁNIĆ ODRĘBNIE DLA KAŻDEJ Z CZESCI


